

MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 27 de Septiembre del 2012

No.Orden:212/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 50101100 AZUCAR FORTIFICADA 100/1LIBRA, QUINTAL	\$38.00	\$38.00
10	Cada Uno	CODIGO: 50102040 CAFE AROMA 20/1 LIBRA	\$2.89	\$28.90
5	Cada Uno	CODIGO: 50102140 ESENCIA EL ARCA DE VAINILLA, BOTELLA	\$0.70	\$3.50
5	Cada Uno	CODIGO: 50102142 ESENCIA EL ARCA FRESA, BOTELLA	\$0.70	\$3.50
5	Cada Uno	CODIGO: 50102145 ESENCIA EL ARCA PIÑA, BOTELLA	\$0.70	\$3.50
20	Cada Uno	CODIGO: 50104080 CARNE PARA GUIJAR, LIBRA	\$3.03	\$60.60
20	Cada Uno	CODIGO: 50105550 POLLO INDIO PECHUGA, LIBRA	\$1.55	\$31.00
5	Cada Uno	CODIGO: 50106080 CEBADA MOLIDA SUSIRENE DE 25/1 LIBRA	\$1.00	\$5.00
12	Cada Uno	CODIGO: 50106220 CORN FLAKE KELLOGS 10/620 GRAMOS, CAJA	\$3.15	\$37.80
20	Cada Uno	CODIGO: 50106240 MAIZENA LA FAMILIA 25/454 GRAMOS, LIBRA	\$0.78	\$15.60
5	Cada Uno	CODIGO: 50106410 LASAGÑA ROMA 24/300 GRAMOS, CAJA	\$1.40	\$7.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO MEIN MANA 24/180 GRAMOS, PAQUETE	\$0.57	\$11.40
100	Cada Uno	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST 50/1 LIBRA	\$0.38	\$38.00
5	Cada Uno	CODIGO: 50107040 AJO FRESH GARLIC 11/1 LIBRA	\$2.35	\$11.75
2	Cada Uno	CODIGO: 50107210 CONSOME LA FAMILIA POLLO 25/450 GRAMOS, LIBRA	\$1.00	\$2.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107220 CONSOME LA FAMILIA RES 25/450 GRAMOS, LIBRA	\$1.10	\$2.20
2	Cada Uno	CODIGO: 50107420 PIMIENTA NEGRA MOLIDA, LIBRA	\$5.50	\$11.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107530 VINAGRE CLASICO MK 12/685ML, BOTELLA	\$2.35	\$4.70
50	Cada Uno	CODIGO: 50108360 LIMON	\$0.07	\$3.50
10	Cada Uno	CODIGO: 50109100 ACEITE CABAL, BIDON	\$33.50	\$335.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS, LIBRA	\$0.88	\$17.60
30	Cada Uno	CODIGO: 50111020 CREMA PURA, BOTELLA	\$2.42	\$72.60
30	Cada Uno	CODIGO: 50111360 QUESO BLANDO, LIBRA	\$2.89	\$86.70
10	Cada Uno	CODIGO: 50112060 FRIJOL BLANCO 100/1 LIBRA	\$1.15	\$11.50
5	Cada Uno	CODIGO: 50116020 CHAN, LIBRA	\$3.15	\$15.75
10	Cada Uno	CODIGO: 50116200 LEVADURA SAF-INST 20/500 GRAMOS, LIBRA	\$3.75	\$37.50
50	Cada Uno	CODIGO: 50116320 SAL YODADA CORRIENTE 25/1 LIBRA	\$0.07	\$3.50
3	Cada Uno	CODIGO: 50116260 HUNTS PASTA DE TOMATE LATA DE 6 LIBRAS, GALON	\$7.75	\$23.25
60	Cada Uno	CODIGO: 50116385 SOPA MAGGI POLLO CON FIDEOS 12/12/60 GRAMOS, SOBRE	\$0.27	\$16.20
20	Cada Uno	CODIGO: 50119120 BROCOLI	\$1.05	\$21.00
1	Cada Uno	CODIGO: 50119650 ZANAHORIA (RED DE 50 LIBRAS)	\$17.50	\$17.50
-	-	TOTAL.....	-	\$977.05

SON: **novecientos setenta y siete 05/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE JIQUILISCO

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: mlobos

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:3229**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 27 de Septiembre del 2012

No.Orden:212/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE





ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 50101100 AZUCAR FORTIFICADA 100/1LIBRA, QUINTAL	\$38.00	\$38.00
10	Cada Uno	CODIGO: 50102040 CAFE AROMA 20/1 LIBRA	\$2.89	\$28.90
5	Cada Uno	CODIGO: 50102140 ESENCIA EL ARCA DE VAINILLA, BOTELLA	\$0.70	\$3.50
5	Cada Uno	CODIGO: 50102142 ESENCIA EL ARCA FRESA, BOTELLA	\$0.70	\$3.50
5	Cada Uno	CODIGO: 50102145 ESENCIA EL ARCA PIÑA, BOTELLA	\$0.70	\$3.50
20	Cada Uno	CODIGO: 50104080 CARNE PARA GUIJAR, LIBRA	\$3.03	\$60.60
20	Cada Uno	CODIGO: 50105550 POLLO INDIO PECHUGA, LIBRA	\$1.55	\$31.00
5	Cada Uno	CODIGO: 50106080 CEBADA MOLIDA SUSIRENE DE 25/1 LIBRA	\$1.00	\$5.00
12	Cada Uno	CODIGO: 50106220 CORN FLAKE KELLOGS 10/620 GRAMOS, CAJA	\$3.15	\$37.80
20	Cada Uno	CODIGO: 50106240 MAIZENA LA FAMILIA 25/454 GRAMOS, LIBRA	\$0.78	\$15.60
5	Cada Uno	CODIGO: 50106410 LASAGÑA ROMA 24/300 GRAMOS, CAJA	\$1.40	\$7.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO MEIN MANA 24/180 GRAMOS, PAQUETE	\$0.57	\$11.40
100	Cada Uno	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST 50/1 LIBRA	\$0.38	\$38.00
5	Cada Uno	CODIGO: 50107040 AJO FRESH GARLIC 11/1 LIBRA	\$2.35	\$11.75
2	Cada Uno	CODIGO: 50107210 CONSOME LA FAMILIA POLLO 25/450 GRAMOS, LIBRA	\$1.00	\$2.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107220 CONSOME LA FAMILIA RES 25/450 GRAMOS, LIBRA	\$1.10	\$2.20
2	Cada Uno	CODIGO: 50107420 PIMIENTA NEGRA MOLIDA, LIBRA	\$5.50	\$11.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107530 VINAGRE CLASICO MK 12/685ML, BOTELLA	\$2.35	\$4.70
50	Cada Uno	CODIGO: 50108360 LIMON	\$0.07	\$3.50
10	Cada Uno	CODIGO: 50109100 ACEITE CABAL, BIDON	\$33.50	\$335.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS, LIBRA	\$0.88	\$17.60
30	Cada Uno	CODIGO: 50111020 CREMA PURA, BOTELLA	\$2.42	\$72.60
30	Cada Uno	CODIGO: 50111360 QUESO BLANDO, LIBRA	\$2.89	\$86.70
10	Cada Uno	CODIGO: 50112060 FRIJOL BLANCO 100/1 LIBRA	\$1.15	\$11.50
5	Cada Uno	CODIGO: 50116020 CHAN, LIBRA	\$3.15	\$15.75
10	Cada Uno	CODIGO: 50116200 LEVADURA SAF-INST 20/500 GRAMOS, LIBRA	\$3.75	\$37.50
50	Cada Uno	CODIGO: 50116320 SAL YODADA CORRIENTE 25/1 LIBRA	\$0.07	\$3.50
		CODIGO: 50116260 HUNTS PASTA DE TOMATE LATA DE 6 LIBRAS.		

3	Cada Uno	GALON	\$7.75	\$23.25
60	Cada Uno	CODIGO: 50116385 SOPA MAGGI POLLO CON FIDEOS 12/12/60 GRAMOS, SOBRE	\$0.27	\$16.20
20	Cada Uno	CODIGO: 50119120 BROCOLI	\$1.05	\$21.00
1	Cada Uno	CODIGO: 50119650 ZANAHORIA (RED DE 50 LIBRAS)	\$17.50	\$17.50
-	-	TOTAL.....	-	\$977.05

SON: novecientos setenta y siete 05/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE JIQUILISCO

 <p>Titular o Designado</p>	 <p><i>[Signature]</i></p>
 <p><i>[Signature]</i></p>	<p>Suministrante</p>  <p><i>[Signature]</i></p>